Esaias

Domina tenebit laqueo. quod cataracte de excelsis aper te sunt et cōcutient fundamēta terre. Cōfractiōe cōfringet terra. p̄tritiōe cōteret terra. Cōmotio ne cōmouebit terra. agitatione agitabit terra sicut ebrius et auferet q̄si tabernaculū vni? noctis. Et quabit eā iniqtas sua: t̄ corruet et n̄ adiūciet vt resurgat. Et erit in die illa visitavit dñs super militā celi in excelso: et sup reges terre q̄ sūt sup terrā. Et cōgregabuntur in cōgregatiōe vnius fascis in lacū: et claudētur ibi in carcere: t̄ post multos dies visitabunt. Et erubescet luna: t̄ cōfundet sol: cū regnauerit dñs exercituꝝ in mon te syon et in hierusalem: t̄ in conspectu senū suo rum fuerit glorificatus.

C.S. Propheta agit ḡras deo p̄ suis opib? de societate celesti. de interitu mortis: et p̄fractu potentie diaboli.

La. XXV

Domine deus me? es tu: exaltabo te, con fitebor noī tuo. qm̄ fecisti mirabilia cogi tatiōes antiq̄s fideles amen. Qd̄ posui sti ciuitatē in tumultū. vrbē fortē in ruinā domū alienor? vt nō sit ciuitas: et i sempiternū nō edifi cetur. Sup h̄ laudabit te ppl̄s fortis: ciuitas gē tiū robustar? timebit te. Quia fact? es fortitudo pauperi: fortitudo egeno in tribulatōe sua: spes a turbine vmbra culū ab estu. spūs em̄ robustor? q̄si turbo impellēs parietē. Sicut estus in siti: tu multū alienor? humiliabis et quasi calore sub nu be torrente, ppaginē fortū marcescere facies. Et faciet dñs exercitū oīb? ppl̄is in mōte isto hoc cōuiuiū pinguiū: cōuiuiū vindemie. cuiuiū pin guū medullator? vindemie defecate. Et p̄cipita bit in mōte isto faciē vinculi colligati sup omēs ppl̄os. et telā quā ordit? ē sup oēs natiōes. Pre cipitabit mortē i sempiternū. Et auferet dñs de lacrimā ab oī facie: et opprobris ppl̄i sui auferet de vniuersa terra. qd̄ dñs locut? ē. Et dicēt in die illa. Ecce de? n̄ iste: expectabimus eū: t̄ saluabit nos. Iste dñs sustinuum? eū: t̄ exultabim? t̄ leta bimur in salutari ei?: qd̄ requiescet man? dñi i mō te isto. Et tritabatur moab sub eo. sicuti terunt palee in plaistro. Et extendet man? suas sub eo. sicut extēdit natās ad natandū: t̄ humiliabit glo riā ei? cū allisione manū ei?. Et munimēta sub limū muror? tuor? concident humiliabunt t̄ detra hent in terrā usq; ad puluerem.

C.S. Lāticū iustor? de semita iusti. de duricia impij: t̄ de resurrectiōe mortuor?.

XXVI

In die illa cātabit canticū istud in terra iuda. Urbs fortitudinis n̄fe syon saluator? ponetur in ea murus et antemurale. Aperte portas et ingredieſ ḡes iusta custodiens veritatē. Netus error ab̄iit: suabis pacē: paces. qd̄ in te spauim?. Sperastis in dño in seclis eter nis: in dño deo fortī i ppetū, Quia incuruabit